Diğer Fuâd Beg
Tarih
H.1291 H.1292 H.1293
Haydar Beg Fahrî Beg Fahrî Beg
Fahrî Beg Tâhir Beg Tâhir Beg
İbrahim Beg İbrahim Beg İbrâhim Beg
Saâddüdin Beg Saâddüdin Beg Hâlid Beg
Hâlid Beg Şevket Beg Saâdüddin Beg
Haydar Beg

**Tablo-II** Sultan Abdülaziz Dönemi Mâbeyncileri (*Sâlnâme-i Devlet-i Âliyye-i Osmâniyye Def'a 15-31*)

Tarih İsim Rütbe-Pâye Nişân
H.1277/M.1860-1861 Ahmed Efendi Ferîk -
H.1278/M.1861-1862 Gâlib Beg Ferîk -
H.1279/M.1862-1863 Nevres Beg Ferîk -
H.1280/M.1863-1864 Hasân Beg Ferîk -
H.1281/M.1864-1865 Âlî Beg Ferîk -
H.1282/M.1865-1866 Âlî Beg Ferîk -
H.1283/M.1866-1867 Âlî Beg Ferîk -
H.1284/M.1867-1868 Âlî Beg Ferîk -
H.1285/M.1868-1869 Cemil Beg Ferîk -
H.1286/M.1869-1870 Fuâd Beg Ferîk
H.1287/M.1870-1871 Fuâd Beg Ferîk
H.1288/M.1871-1872 Nevres Paşa Müşîr Birinci Mecîdî-Birinci Osmânî
H.1289/M.1872-1873 Hurşid Beg Ferîk Birinci Mecîdî
H.1290/M.1873-1874 Fuâd Beg Ferîk İkinci Mecîdî-İkinci Osmânî
H.1291/M.1874-1875 Şevket Beg - İkinci Mecîdî-Dördüncü Osmânî
H.1292/M.1875-1876 Mehmed Beg Ferîk Üçüncü Mecîdî-İkinci Osmânî
H.1293/M.1876-1877 Mehmed Beg Ferîk Üçüncü Mecîdî-İkinci Osmânî

**Tablo-III:** Serkurenâ ve Kurenâların Tenzilât Yapılan Maaşları (*BOA.HH.d...735/2*)

Tarih Cem'ân Tenzilât İsim Maaş Bade'l-tenzil
- Belirtilmemiş Serkurenâ Nevres Paşa Hazretleri 30.000 23.833
- " Kurenâ-i Sâni Hâcî Hâlid Beg 15.000